Produkt Information

WISI DS 35 0013

Anschlusskabel, F-Quick / F-Quick, 0,13 m

Kurzbeschreibung

Das DS 350013 ist ein 0,13 m langes koaxiales Anschlusskabel,
vorkonfektioniert mit zwei F-Quick Steckern. Mit einem
Durchmesser von nur 5mm ist das Kabel extrem flexibel B 2xF-Quick gerade
und einfach zu installieren, vor allem geeignet fur die B 0,13 m Lange
Zusammenschaltung von Multischalter.

B Hohes SchirmungsmaB der Klasse A
Erhaltlich ist das DS 35 auch in den Langen 0,35 und 0,50 Meter.

B Patchkabel mit flexiblem AuBenmantel

B |deal fUr die Zusammenschaltung von Multischalter
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WISI DS 35 0013

Technische Daten

Mechanische Daten

Lange

AuBenmantelmaterial
AuBenmanteldurchmesser
Kabelaufbau
Innenleitermaterial
Innenleiterdurchmesser
Dielektrikummaterial
Dielektrikumdurchmesser
Aussenleitermaterial 1
Ausssenleitermaterial 2
Material F-Quick-Aussenleiter
Material F-Quick-Innenleiter
Elektrische Daten
Frequenzbereich
Durchgangsdampfung
Ruckflussdampfung
Kopplungswiderstand 5...30 MHz

Schirmungsmal

0,13 m
PVC, RoHS konform weil3
@5,0mm

Cu

@1 mm

Zell-PE, physik. geschaumt
@3,3mm

Aluminiumfolie

CCA

Messing vernickelt

Messing, versilbert @1 mm

5...2.200 MHz

<1dB

>15dB

5mQ/m

Klasse A, nach EN 50083-2

Verpackungsdaten

Sales unit

Dimensions (WxHxD) sales unit
Packaging volume sales unit
Gross weight sales unit

EAN

Article number

Customs tariff number

15t
130x15x15mm
0,03 dm?

0,015 kg
4010056770242
77024
85444210
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